



भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद विश्वविद्यालय)
ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University)
करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001.
Karnal, Haryana(India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-पांच / Establishment Section-V)

फा.सं.स्था. 12-5/2020/E-V(Coord)/13/(103650)

Date: 13/08/2024

परिपत्र (CIRCULAR)

भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान, करनाल में राष्ट्रीय महापर्व 78वां स्वतंत्रता दिवस उत्साह और उल्लास के साथ 15 अगस्त को राडेअनुसं के डॉ. डी. सुंदरेशन सभागार परिसर में मनाया जाएगा। इस अवसर पर डॉ. धीर सिंह, निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल 9.00 बजे (पूर्वाह्न) राष्ट्रीय ध्वज फहराएंगे। विस्तृत कार्यक्रम महासचिव/सांस्कृतिक सचिव, स्टाफ क्लब, राडेअनुसं द्वारा अलग से परिचालित किया जा रहा है।

This Institute will celebrate its 78th Independence Day on 15th August at NDRI, Dr. D. Sunderesan Auditorium premises with National Fervour & Gaiety. Dr. Dheer Singh, Director, ICAR-NDRI, Karnal will host the National Flag at 9.00 A.M. in the Auditorium Premise. The detailed will be circulated separately by the General Secretary/Cultural Secretary, Staff Club, NDRI.

अतः सभी वैज्ञानिकों, अधिकारियों, कर्मचारियों एवं विद्यार्थियों के ध्यान में यह लाया जाता है कि इस राष्ट्रीय महापर्व समारोह में वो अपनी उपस्थिति डॉ. डी.सुंदरसन सभागार परिसर में अनिवार्य रूप से 8.45 बजे सुनिश्चित करें। स्वतंत्रता दिवस समारोह में यदि कोई व्यक्ति शामिल नहीं हो रहा है तो उसे राडेअनुसं के अलावा किसी अन्य स्थान पर इसी समारोह में भाग लेने के मामले में उपयुक्त प्राधिकारी से एक प्रमाण-पत्र जमा कराना होगा अन्यथा अधिकारी कर्मचारी की अनुपस्थिति को गंभीरता से लिया जाएगा।

It is being brought to the notice of all scientists, staff & students that their presence is mandatory in this National function. Accordingly, all scientists, staff and students are requested to present at the Dr. D. Sunderesan Auditorium premise at 8:45 A.M. to participate in the celebration of the Independence Day. If anyone is not attending the function, he/she has to submit a certificate from the appropriate authority, in case, he/she has attended this function at a place other than the NDRI, otherwise the absence of employee will be viewed seriously.

(इसे निदेशक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल के अनुमोदन से जारी किया जाता है।)

(This issues with the approval of The Director, ICAR-NDRI, Karnal.)

गुरुजीत सिंह 13/8/24

(गुरुजीत सिंह)

सहायक प्रशासनिक अधिकारी

वितरण Distribution

1. सभी प्रभागाध्यक्ष/प्रभारी, राडेअनुसं, को उनके अधीनस्थ कार्यरत सभी कर्मचारियों में परिचालन हेतु।
All HODs/Sections, NDRI, Karnal for circulating the same amongst all the staff members working under them.
2. निदेशक के प्रधान निजी सचिव को निदेशक, राडेअनुसं की सूचना/PPS to Director for information of the Director, ICAR-NDRI, Karnal.
3. प्रधान निजी सचिव को संयुक्त निदेशक(प्रशा.) एवं वरिष्ठ कुलसचिव के सूचना/ PPS for information of the Jt. Director(Admn) & Sr. Registrar.
4. द.क्ष.के.बंगलौर, तथा पू.क्ष.के.कल्याणी के अध्यक्षों को/Head, SRS, Bangalore & Head, ERS, Kalyani.
5. सुरक्षा अधिकारी राष्ट्रीय ध्वज फहराने की सूचना एवं आवश्यक व्यवस्था करने हेतु।
Security Officer for information and making necessary arrangement for hosting of the National Flag.
6. प्रभारी कंप्यूटर केन्द्र को संस्थान की वेबसाइट/ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड पर अपलोडिंग हेतु।
The I/C Computer Centre for uploading this circular on the website/E-Office Notice Board of the institute.